

July 20, 2020

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

BSE Limited
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Notices published in newspapers regarding dispatch of the Notice of the Annual General Meeting of the Company

Ref: NSE Symbol - ISEC and BSE Scrip Code - 541179

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we forward herewith copies of the Notices published in the newspapers ('Financial Express' and 'Loksatta') having electronic editions, intimating the public about dispatch of the Notice of the Twenty-Fifth Annual General Meeting of the Company and Annual Report for the financial year 2019-20, e-voting information and Book Closure dates.

Kindly take the above information on your record.

Yours faithfully,
For ICICI Securities Limited



Rupesh Jadhav
Senior Manager

Encl.: As above

Member of National Stock Exchange of India Ltd, BSE Ltd and Metropolitan Stock Exchange of India Ltd.
SEBI Registration : INZ000183631
CIN No.: L67120MH1995PLC086241

ICICI Securities Limited
Registered Office (Institutional):
ICICI Centre, H. T. Parekh Marg,
Churchgate, Mumbai 400 020, India.
Tel (91 22) 2288 2460/70
Fax (91 22) 2282 6580

Corporate Office (Retail):
Shree Sawan Knowledge Park, Plot No. D-507,
T.T.C. Ind. Area, M.I.D.C., Turbhe, Navi Mumbai - 400 705
Tel (91 22) 4070 1000
Fax (91 22) 4070 1022

Name of Compliance Officer (Broking Operations) : Mr. Anoop Goyal
Email Address: complianceofficer@icicisecurities.com / Tel (91 22) 4070 1000
Website Address: www.icicisecurities.com / www.icicidirect.com



NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE TWENTY-FIFTH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES

NOTICE is hereby given that:

- The Twenty-Fifth Annual General Meeting ('AGM') of ICICI Securities Limited ('the Company') will be held on Tuesday, August 11, 2020 at 4.00 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the Twenty-Fifth AGM ('Notice') dated July 15, 2020.
- In compliance with the Ministry of Corporate Affairs Circulars dated April 13, 2020 and May 5, 2020 and SEBI Circular dated May 12, 2020, the Notice and the Annual Report of the Company for the financial year 2019-20 ('Annual Report') have been sent only through electronic mode to those Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Registrar & Transfer Agent ('R&TA')/Depositories. The Notice and Annual Report are also available on the Company's website at www.icicisecurities.com, website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com and websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.
- The dispatch of the Notice along with Annual Report has been completed on Saturday, July 18, 2020.
- Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the Company is pleased to provide Members, the facility to exercise their right to vote on the items of business to be transacted at the AGM by electronic means. Members (holding shares both in physical and in electronic form) as on the cut-off date i.e. Tuesday, August 4, 2020 can avail the facility to cast their vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM, either through:
 - Remote e-voting (i.e. the facility of casting vote by a Member using an electronic voting system from a place other than venue of AGM); or
 - Electronic voting during the AGM.NSDL would be extending these facilities.
- The remote e-voting period commences on Friday, August 7, 2020 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Monday, August 10, 2020 at 5.00 p.m. (IST). During this period, the Members of the Company holding shares in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date being Tuesday, August 4, 2020 may cast their vote through remote e-voting.
- Members will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through the NSDL e-voting system. Details in this regard are provided in the Notice.
- In case a person has become the Member of the Company after the dispatch of the Notice but on or before the cut-off date i.e. Tuesday, August 4, 2020, he/she may send an e-mail request to NSDL on the e-mail id: evoting@nsdl.co.in or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager or Ms. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, at the designated e-mail IDs: amity@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or at telephone nos.: +91-22-24994360 or +91-22-24994545 respectively, requesting for the User ID and Password. Members may also send an e-mail request to the Company at investors@icicisecurities.com. However, if a Member is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and Password for casting the votes.
- Members are requested to note that:
 - The remote e-voting module shall be disabled for e-voting after 5.00 p.m. (IST) on Monday, August 10, 2020;
 - Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently;
 - Facility for electronic voting will be made available to the Members during the AGM;
 - The Members who have cast their vote(s) through remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to vote again during the AGM; and
 - A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Tuesday, August 4, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting during the AGM.
- The procedure for remote e-voting is available in the Notice. In case of any query/grievance relating to e-voting, please refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or write to NSDL at the e-mail ID/address mentioned in point 7 above or call +91-22-24994360/+91-22-24994545 or toll free no: 1800-222-990. Alternatively, Members may also write to Mr. Raju Nanwani, Company Secretary at the e-mail id: investors@icicisecurities.com or call +91 22 2288 2460/70 at the registered office of the Company at ICICI Centre, H. T. Parekh Marg, Churchgate, Mumbai - 400 020.

Book Closure

Pursuant to the applicable provisions of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, August 5, 2020 to Tuesday, August 11, 2020 (both days inclusive) for determining the names of the Members eligible for final dividend on equity shares for the financial year ended March 31, 2020.

The final dividend for the financial year ended March 31, 2020, at the rate of ₹ 6.75 per equity share of face value of ₹ 5/- each as recommended by the Board of Directors, if approved at the AGM, would be paid to those Members who hold shares:

- In dematerialized mode, based on the beneficial ownership details to be received from NSDL and Central Depository Services (India) Limited as at the close of business hours on Tuesday, August 4, 2020.
- In physical mode, if their names appear in the Company's Register of Members at the close of business hours on Tuesday, August 4, 2020.

For **ICICI Securities Limited**

Sd/-

Raju Nanwani

Senior Vice President &

Company Secretary

FCS 4785

Date: July 18, 2020
Place: Mumbai

भागधारकांसाठी पंचविसाच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, इ-व्होटिंगची माहिती आणि बुक क्लोजर्सच्या तारखा

याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की:

१. १५ जुलै २०२० या तारखेच्या पंचविसाच्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये ('सूचना') नमूद केलेले सर्वसाधारण आणि विशेष कामकाज पार पाडण्यासाठी आयसीआयसीआय सिक्युरिटीज लिमिटेडची ('कंपनी') पंचविसाची वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हिडीओ')/इतर दृक-श्राव्य माध्यमे ('ओएव्हिएम') यांच्याद्वारे मंगळवार, ११ ऑगस्ट २०२० रोजी संध्याकाळी ४.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) घेण्यात येईल.
२. कंपनी बार्बीचे मंत्रालय यांची सक्च्युलर्स दिनांकीत १३ एप्रिल २०२० आणि ५ मे २०२० तसेच सेबी सक्च्युलर्स दिनांकीत १२ मे २०२० यांच्यानुसार सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०१९-२० चा कंपनीचा वार्षिक अहवाल ('वार्षिक अहवाल') ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज् कंपनी/रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एंजंट्स ('आरअँडटीए')/डिपॉझिटरीज् यांच्याकडे नोंदविलेले आहेत त्या सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक मार्गाने पाठवून देण्यात आले आहेत. सदर सूचना आणि वार्षिक अहवाल हे कंपनीची वेबसाईट www.icicisecurities.com, नॅशनल सिक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेडची ('एनएसडिल') वेबसाईट www.evoting.nsdl.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट म्हणजेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाईट www.nseindia.com आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com यांच्यावर देखील उपलब्ध आहेत.
३. सूचना वार्षिक अहवालासह पाठवून देण्याचे काम शनिवार, १८ जुलै, २०२० रोजी पूर्ण करण्यात आलेले आहे.
४. सेबी (लिस्टिंग ऑव्हीलनेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हायन्सन्ट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') चा रेग्युलेशन ४४ आणि कंपनी कायदा २०१३ ('कायदा') चे कलम १०८ बरोबर वाचण्यात येणारे व दुरुस्त करण्यात आलेल्या कंपनीज् (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ चा रूल २० यांच्या अनुषंगाने एजीएमच्या ठिकाणी पार पाडण्याच्या कामकाजासाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याचा अधिकार बजावण्यासाठी आपल्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा पुरविताना कंपनीला आनंद होत आहे. निर्णयक तारखेस म्हणजेच मंगळवार, ४ ऑगस्ट २०२० रोजी (प्रत्यक्ष आणि इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात अशा दोन्ही पद्धतीने भागधारणा असणारे) भागधारक एजीएमच्या ठिकाणी मंजूर करावयाच्या प्रस्तावांवर आपले मतदान करण्यासाठी सदर सुविधेचा लाभ पुढीलपैकी कोणत्याही प्रकारे घेऊ शकतील:
 - रिमोट इ-व्होटिंग (म्हणजेच एजीएमच्या स्थळापेक्षा वेगळ्या ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून सभासदाने मतदान करण्याची सुविधा); किंवा
 - एजीएमच्या वेळी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीचे मतदान.
 या सुविधा एनएसडीएलकडून पुरविण्यात येतील.
५. रिमोट इ-व्होटिंगचा कालावधी शुक्रवार, ७ ऑगस्ट २०२० रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) सुरू होत आहे आणि सोमवार १० ऑगस्ट २०२० रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) समाप्त होत आहे. या कालावधी दरम्यान मंगळवार, ४ ऑगस्ट २०२० या निर्णयक तारखेस प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिपॉझिटरीलाइड्ड स्वरूपात कंपनीचे समभाग धारण करणारे सभासद रिमोट इ-व्होटिंगद्वारा आपले मतदान करू शकतील.
६. एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी एनएसडीएल इ-व्होटिंग द्वारे व्हीसी/ओएव्हिएम ची सुविधा सभासदांना देण्यात येईल. याबाबतची माहिती सूचनेमध्ये नमूद केलेली आहे.
७. जर एखादी व्यक्ती सूचना पाठविली गेल्यानंतर परंतु निर्णयक तारखेस म्हणजेच मंगळवार, ४ ऑगस्ट २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीची सभासद झाली असेल तर तो/ती व्यक्ती एनएसडीएल कडे ई-मेल आयडी evoting@nsdl.co.in वर ई-मेल द्वारे विनंती पाठवू शकेल किंवा श्री. अमित विशाल, सिनियर मॅनेजर अथवा कु. फरुखी म्हात्रे, मॅनेजर, नॅशनल सिक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड, ट्रेड व्हर्ज, 'ए' विंग, चौथा मजला, कमला मिल्स कंपाउंड सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई ४०० ०१३, यांच्याशी नियुक्त ई-मेल आयडीज्: amity@nsdl.co.in अथवा pallavid@nsdl.co.in वर किंवा दूरध्वनी क्र. +९१-२२-२४९१४३६० किंवा +९१-२२-२४९१४४५५ अनुक्रमे वर युजर आयडी आणि पासवर्डची मागणी करण्यासाठी संपर्क साधू शकेल. याशिवाय सभासद investors@icicisecurities.com वर कंपनीकडे ई-मेलद्वारे विनंती पाठवू शकतात. तथापि, जर एखाद्या सभासदाची एनएसडीएलकडे रिमोट इ-व्होटिंगसाठी याआधीच नोंदणी झालेली असेल तर मतदान करण्यासाठी तो/ती हे त्यांच्या वर्तमान युजर आयडी आणि पासवर्डचा वापर करू शकतात.
८. सभासदांनी पुढील गोष्टींची नोंद घ्यावी ही विनंती आहे:
 - सोमवार, १० ऑगस्ट २०२० रोजी (भारतीय प्रमाणवेळ) संध्याकाळी ५.०० वाजल्यानंतर रिमोट इ-व्होटिंगचे मोड्युल इ-व्होटिंगसाठी अकार्यरत करण्यात येईल;
 - जर एखाद्या सभासदाने एखाद्या ठरावावर मतदान केले तर त्यानंतर सदर सभासदाला त्यात बदल करता येणार नाही;
 - एजीएमच्या वेळी सभासदांसाठी इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल;
 - एजीएम पूर्वी रिमोट इ-व्होटिंगद्वारे आपले मतदान केलेले सभासद देखील एजीएमला उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना एजीएमच्या वेळी पुन्हा मतदान करता येणार नाही; आणि
 - ज्या व्यक्तीची नावे निर्णयक तारखेस म्हणजेच मंगळवार, ४ ऑगस्ट, २०२० रोजी डिपॉझिटरीकडून ठेवण्यात येणाऱ्या रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स किंवा रजिस्टर ऑफ बेंनिफिशियल ओनर्स मध्ये नोंदविलेले असतील फक्त अशाच व्यक्ती रिमोट इ-व्होटिंगची सुविधा वापरण्यासाठी त्याचप्रमाणे एजीएम दरम्यान मतदान करण्यासाठी पात्र असतील.
९. इ-व्होटिंगची पद्धती सूचनेमध्ये उपलब्ध आहे. इ-व्होटिंगशी संबंधित कोणतीही शंका/तक्रार असल्यास कृपया www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध असणारे भागधारकांसाठी वारंवार विचारलेले प्रश्न (एफएक्यूज्) आणि भागधारकांसाठी इ-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पहा अथवा वरील कलम ७ मध्ये नमूद केलेल्या ई-मेल आयडी/अँड्रेस वर एनएसडीएल सोबत प्रत्यवहार करा किंवा +९१-२२-२४९१४३६०/+९१-२२-२४९१४४५५ अथवा विनामूल्य क्र. १८००-२२२-९९० वर दूरध्वनी करा. याखेरीज सभासद श्री. राजू नानवाणी, कंपनी सेक्रेटरी यांच्याशी ई-मेल आयडी: investors@icicisecurities.com वर प्रत्यवहार करू शकतात किंवा आयसीआयसीआय सेंटर, एच.टी. पारेल मार्ग, चर्चिगट, मुंबई - ४०० ०२० येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये +९१ २२ २२८८ २४६०/७० वर दूरध्वनी करू शकतात.

बुक-क्लोजर्स

सदर कायद्याच्या लागू होणाऱ्या तरतुदींच्या बरोबर वाचण्यात येणाऱ्या कंपनीज् (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्स अनुसार बुधवार, ५ ऑगस्ट २०२० पासून मंगळवार, ११ ऑगस्ट २०२० पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) कंपनीची रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स ही ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठी समाभावरील अंतिम लाभांशासाठी पात्र सभासदांची नावे निश्चित करण्यासाठी बंद राहतील.

संचालक मंडळाने ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठी अंतिम लाभांश म्हणून ₹ ५/- या दर्शनी मूल्याच्या प्रत्येक समभागावर ₹ ६.७५ या दराने सुचविलेल्या अंतिम लाभांशास जर एजीएमच्या ठिकाणी मंजुरी मिळाली तर पुढीलप्रमाणे धारणा असणाऱ्या सभासदांना त्याचे वाटप करण्यात येईल:

- डीमॅटेरियलाइड्ड स्वरूपात असल्यास, मंगळवार, ४ ऑगस्ट २०२० रोजी कामकाज संपण्याच्या वेळेनुसार एनएसडीएल आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्याकडून बेंनिफिशियल ओनर्सशिपच्या माहितीच्या आधारे.
- छापील स्वरूपातील धारणा असल्यास, जर त्यांची नावे मंगळवार ४ ऑगस्ट, २०२० रोजी कामकाज संपण्याच्या वेळेस कंपनीच्या रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्समध्ये दिसून येत असतील.

आयसीआयसीआय सिक्युरिटीज लिमिटेड करिता

सही/-

राजू नानवाणी

सिनियर व्हाइस प्रेसिडेंट अँड

कंपनी सेक्रेटरी

एफसीएस ४७८५

दिनांक: १८ जुलै, २०२०

स्थळ: मुंबई